

Değerli öğrenci ve veliler,

Esatpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak siz değerli öğrenci ve velilerle tanışmaktan gurur duyduğumu belirtmek isterim. Esatpaşa Anadolu imam hatip lisemiz, hem ortaokul, hem de lise olarak eğitim vermektedir. Sadece **ERKEK ÖĞRENCİLERİN** bulunduğu okulumuzda, özel okul gibi mevcutları 20 yi aşmayan sınıflardan oluşmaktadır. Bu nedenle sınıflarda, öğretmenlerimiz öğrencilerle bire bir ilgilenme imkânı bulmakta ve derslerin zevkle işlenmesine de sebep olmaktadır.

Okulumuzun afişlerini, okul tanıtım sunum ve videolarını dikkatle inceleyecek olursanız göreceksiniz ki okulumuz normal bir ortaokuldan hiçbir farkı yoktur. Sadece zorunlu olarak *Kuran ı Kerim ve Arapça* dersleri okutulmaktadır.

Lisemizin Anadolu liselerinden hiçbir farkı yoktur. Anadolu liselerinde okutulan derslerle birlikte ek olarak dini eğitim verilmektedir

Beden ve ruhtan oluşan insanoğlunun madden ve manen güçlü olması gerekir. Bedenin sağlıklı olması için nasıl ki sağlıklı beslenmeye ihtiyaç varsa. Ruhunda sağlıklı olması içinde melek gibi bir ahlaka sahip olması gerekir bunun ilacı da dini eğitimidir.

Dini Eğitim, Helalın, haramın ne olduğunu helal in keyfe kâfi geldiğini, harama girmeye lüzum olmadığını öğretir. İnsanın ahlakının güzelleşmesine, vicdan eğitimine ve zekâ gelişimine yardım eder. Beyni besler, öğrendiklerimizi uyguladığımızda, amellerimiz güzelleşir, dinî eğitim ahlakımızı güzelleştirir. İmam hatip okullarında okutulan birçok mesleki dersler ahlakın güzelleşmesine yardım etmektedir.

İslam güzel ahlaktır, cemiyet dinidir, ilim dinidir. Birinci kaynağı Kurandır ve Peygamber efendimizin hayatıdır.

İslam da nefsi terbiye etmek esastır. İnsan ilim ile iyiyi ve kötüyü birbirinden ayırır ve iyilik yapmaya yönelir. İyiliğin yanı sıra kötülüklerden kaçmak ve nefsi ile mücadele etmek şarttır.

Eğitim; iyiyi, doğruyu, güzeli, hakikati anlatmak içindir. Hayat bir okuldur, insan ilim öğrenerek kemale ermek için dünyaya gelmiştir. Bu sebeple çocuklarımıza dinimizi ve değerlerimizi öğretmek zorunluluğumuz vardır.

SONUÇ OLARAK

İmam Hatip Okulları milli ve manevi değerlerine bağlı, belirli bir hedefi olan, hem beşeri bilimlerde, hem de fen ve sosyal bilimlerin de kendini yetiştirmiş. Topluma faydalı, düşünen ve düşündüğünü söylemekten çekinmeyen, hitabeti kuvvetli, araştırmayı seven aktif gençler yetiştirmeyi ilke edinmesiyle, ailelerin ve öğrencilerin tercih sebebi olmalıdır.

Sizlerle tanışmak görüşmek istiyoruz.

Çocuklarınızı okutmak için sabırsızlıkla bekliyoruz.

En iyi okul Evinizin yakınındaki okuldur.

O da

Esatpaşa Anadolu İmam hatip lisesi

Ve bünyesindeki

İmam hatip ortaokuludur.

Haydi Gençler! Sizleri sıcak eğitim yuvamıza bekliyoruz.

Necmeddin ÇETİNTAŞ

Esatpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü